, . 11 , . , ;, 1 ,J 111 1 ~ •\ r 1 t

~.j,(1 G/\BRIEL D/\ l'/\LH/\ ES

INDICAÇÃO Nº 2.2$í2017

A Sua Excelência
TIAGO DOS SANTOS
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha-ES.

·.~/iM l\R/\ MlJNICIPll l nF SI\() (1 1\BRICl .. O/\ Pl\LH~

ºR<lt~ F f,~n N" 0007R ;i i;>o 1 ·r
J / l ()íl/20 17 14 1'6 ·55

r.JOH'l\ ( Áf) P~ R I /\ f\11 1 Nf/ln

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência, após
ciência ao Plenário. que a presente Indicação seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal, solici tando a seguinte providência.

"REFORMA DO CALÇAMENTO DA RUA INÁCIO VIEIRA, BAIRRO MIRANTE, NESTE MUNICÍPIO"

JUSTIFICATIVA

O local citado está com o calçamento danificado. com isto o local se tornou perigoso, pois está cheio de
buracos, o que vem ocasionando transtornos aos moradores que usam o local diariamente.

Assim, é necessário e urgente que o local seja reformado, pois trata-se de uma via pública muito utilizada
pelos moradores do bairro Mirante e região.

Sala das Sessões, 09 de junho de 2017.

GETULIO A~E LOUREIRO
Vereador

1{11.1 h 1111 1 1111 llar~·dl1". 111·1. ha11 r11 ( 1!.11 1.1 l'I I' 2•1~81 1 -111111 • " ''" < 111h11d tia l'11llw. 1 \ l l i'<I' 1 ~- '~· I •> l .J 110111 .>11
\\ \\ \\ l'HllHll':h u p l ' ' J'l l\ h1 (.'.ll llHll li " l ' tUll:tf:t \ gfl I..'~ gt'\ hr 117 \ .,2~ .:!2:'1